
  
Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

www.bip.krasocin.com.pl 

gmina@krasocin.com.pl 

 

 
 

 

ZGK.262.1.5.2025   Krasocin; 2025-02-27 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa 

zamówienia 

Dostawa samochodu asenizacyjnego do wywozu 

nieczystości ciekłych z bezodpływowych 

zbiorników od mieszkańców Gminy Krasocin 
  

Numer 

postepowania 

znak sprawy ZGK.262.1.2025 

  

Tryb 

postępowania 

tryb podstawowy bez negocjacji (art. 275, ust.1) 

  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że w 

terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ wpłynęły 3 oferty.  

 

Zestawienie otwartych ofert w dniu 27.02.2025r.: 

Nr 

oferty 

WYKONAWCA  

(nazwa i adres, albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzenia działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania) 

Cena ofertowa 

brutto  

1. Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. Tadeusza 
Regera 81, 43-382 Bielsko-Biała 

637 140,00 zł 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „EFEKT” 
Gabriela Stokłosa ŻEŃCÓW 32 41-407 IMIELIN 

584 250,00 zł 

3. SHN-PRESS Sp. z o.o. Jemiołowa 8 55-200 
Stanowice 

659 441,13 zł 

 

 

 

 

 

Sporządził Sekretarz Komisji 

Przetargowej: Marta Wytrych 

Data: 27.02.2025r. 

 


